
 
 
 
 
 
 
 

str. 1 z 3 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

l. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

 

 

 

Katowice,  dn. 17.09.2021r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY w zakresie części A/  

 INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIE  w zakresie części B,C,D 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego, o wartości zamówienia powyżej 214 000,00 euro  

pn.: „Dostawa notebooków”, nr sprawy DZP.381.059.2021.DWU 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą w zakresie części A -została uznana oferta nr 1, Wykonawcy: 

 

AF SEKO sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17, Bielsko-Biała 43-300 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w SWZ oraz zgodnie                              

z kryterium oceny ofert otrzymała najwyższą ilość punktów. 

 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 

wykonywania działalności Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom 

w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. w 

kryterium 
cena 60% 

Liczba pkt. w 
kryterium  

Termin 
realizacji 20% 

 
Liczba pkt. w 

kryterium  
Czas reakcji 
serwisu 20% 

 

Ocena 
ogółem 

(liczba pkt.) 

1 

BIT-Technologies P. Tomczyk, D. 
Biernat, M. Permus Sp. J. 
ul. Połomińska 16 

Katowice 40-585 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

AF SEKO sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17 

Bielsko-Biała 43-300 
60 pkt. 18 pkt. 

 
20 pkt. 98 pkt. 

 

2. Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu 

postępowania w zakresie części B. 

Podstawa prawna: art. 255 pkt. 2) ustawy Pzp: Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli: wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu.  

Uzasadnienie faktyczne: W zakresie części B - wpłynęła jedna oferta  Wykonawcy Bit Technologies sp. j. 

Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 14) ustawy Pzp: Zamawiający odrzuca ofertę, 

jeżeli:  Wykonawca wniósł wadium w sposób nieprawidłowy. 



 
 
 
 
 
 
 

str. 2 z 3 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

l. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

 

 

 

Zgodnie z SWZ rozdz. VII- Oferta powinna być zabezpieczona wadium. Wadium wnosi się przed upływem 

terminu składania ofert (tj. przed upływem godziny i dnia wyznaczonego, jako ostateczny termin składania 

ofert). Za datę wniesienia wadium w pieniądzu (przelewem) uważa się datę uznania rachunku bankowego 

Zamawiającego. Wadium powinno wpłynąć na rachunek bankowy Zamawiającego do upływu terminu 

wyznaczonego na składanie ofert (t.j. przed upływem godziny  i dnia wyznaczonego, jako ostateczny termin 

składania ofert). Termin składania ofert upłynął w dniu 31.08.2021 r. o godz.  09:30. Data i czas księgowania 

środków na rachunku bankowym Zamawiającego: 31.08.2021 godz. 10:28. 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 

działalności Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączna punktacja 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. w 

kryterium 
cena 60% 

Liczba pkt. w 
kryterium  

Termin 
realizacji 20% 

Liczba pkt. w 
kryterium  

Czas reakcji 
serwisu 20% 

Ocena 
ogółem 

(liczba pkt.) 

1 

BIT-Technologies P. Tomczyk, D. 
Biernat, M. Permus Sp. J. 
ul. Połomińska 16 

Katowice 40-585 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu 

postępowania w zakresie części C. 

Podstawa prawna: art. 255 pkt. 2) ustawy Pzp: Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli: wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu.  

Uzasadnienie faktyczne: W zakresie części C- wpłynęła jedna oferta  Wykonawcy Bit Technologies sp. j. 

Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 14) ustawy Pzp: Zamawiający odrzuca ofertę, 

jeżeli:  Wykonawca  wniósł wadium w sposób nieprawidłowy. 

Zgodnie z SWZ rozdz. VII- Oferta powinna być zabezpieczona wadium. Wadium wnosi się przed upływem 

terminu składania ofert (tj. przed upływem godziny i dnia wyznaczonego, jako ostateczny termin 

składania ofert). Za datę wniesienia wadium w pieniądzu (przelewem) uważa się datę uznania rachunku 

bankowego Zamawiającego. Wadium powinno wpłynąć na rachunek bankowy Zamawiającego do upływu 

terminu wyznaczonego na składanie ofert (t.j. przed upływem godziny  i dnia wyznaczonego, jako 

ostateczny termin składania ofert). Termin składania ofert upłynął w dniu 31.08.2021 r. o godz.  09:30. 

Data i czas księgowania środków na rachunku bankowym Zamawiającego: 31.08.2021 godz. 10:28. 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 

wykonywania działalności Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom 

w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 



 
 
 
 
 
 
 

str. 3 z 3 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

l. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. w 

kryterium 
cena 60% 

Liczba pkt. w 
kryterium  

Termin 
realizacji 20% 

Liczba pkt. w 
kryterium  

Czas reakcji 
serwisu 20% 

Ocena 
ogółem 

(liczba pkt.) 

1 

BIT-Technologies P. Tomczyk, D. 
Biernat, M. Permus Sp. J. 
ul. Połomińska 16 

Katowice 40-585 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4. Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu 

postępowania w zakresie części D. 

 

Podstawa prawna: art. 255 pkt. 1) ustawy Pzp: Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli: nie złożono żadnej oferty.  

Uzasadnienie faktyczne: W zakresie części D nie wpłynęła żadna oferta. 

 

 

             Członek  Komisji Przetargowej:                                     Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

I.  

 

 

 


		2021-09-17T12:34:49+0200


		2021-09-17T12:38:14+0200




